
Parduodamas namas
Paužiškių k., Marijampolės sav.

14 500 € (211€/m²)  

 Kambarių sk. 3  Statybos metai 1955 m.  Plotas  68.84 m² 

NAMAS - SODYBA SU GERU PRIVAŽIAVIMU

Parduodama sodyba Paužiškių k., 15 km. nuo Marijampolės Prienų kryptimi, asfaltuotu
magistraliniu keliu ir tik 1,5 km. geru žvyruotu keliu.

Geras variantas, norintiems savo poilsio vietos, netoli rajoninio centro. Ar ketinantiems
užsiimti smulkiu ūkininkavimu, uogų, vaisių ar daržovių auginimu. Statiniai reikalaujantys
dėmesio. Didesnio jei ketinate gyventi pastoviai, mažesnio jei tik vasaroti. Jauki aplinka.
Didelis žemės sklypas. Dalį sklypo galima atidalinti, PARDUOTI.

BENDRA INFORMACIJA:



- Namo bendras plotas: 68,84 kv. m.;
- Keli ūkiniai pastatai;
- Bendras sklypo plotas: apie 70 a. 27,13 a.(namų valda), 42 a. (žemės ūkio paskirtis),
išlikusi galimybė plėstis;
- Kambarių skaičius: 3;
- Aukštų skaičius: 1 yra galimybė įsirengti palėpę;
- Namo tipas: rąstinis;
- Šildymas: kieto kuro pečius.
=============================================
PUIKI VIETA POILSIUI IR GYVENIMUI NES:

- DIDELIS SKLYPAS;
- SKLYPE YRA SODAS, ILGAMEČIAI MEDŽIAI;
- GERAS PRIVAŽIAVIMAS;
- PATOGUS SUSISIEKIMAS SU MIESTAIS.
============================================
KOMUNIKACIJOS:
- Elektra;
- Šulinys;
- Nuotekų sistemos nėra, tačiau dideliame sklype patogu įsirengti.
--------------------------------------------------------------------------------------------
Susidomėjote? Skambinkite, suorganizuosiu Jums apžiūrą.
GALITE SKAMBINTI IR SAVAITGALIAIS

KEISTUME Į ŽEMĖS ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĘ. Keturvalakių, Gižų, Serdokų, Bartininkų
vietovėse. BUTĄ MARIJAMPOLĖJE !!!

Jeigu Jūs parduodate ar ieškote panašaus objekto, skambinkite - rasiu Jums pirkėją ar
pasiūlysiu alternatyvų!

Tarpininkavimo mokestis pirkėjui netaikomas!
Brokeriams - atveskite klientą ir uždirbkite.

Laimonas Bazanovas
RE/MAX NT brokeris/biuro vadovas
Tel.: +370 673 20988
laimonas.bazanovas@remax.lt

Ketinate parduoti butą arba namą?
Mūsų kompanijos Pirkėjų duomenų bazė kas mėnesį pasipildo vidutiniškai 30 naujais
pirkėjais.



Lauksiu Jūsų skambučio ir padėsiu parduoti ar išnuomoti Jūsų būstą.

Nesate tikri dėl savo finansinių galimybių?

www.untu.lt - Čia galite NEMOKAMAI sužinoti kiek vertas Jūsų būstas.
www.regionont.lt - VISOS NT PASLAUGOS vienoje vietoje.
www.parduokbuta.lt - MES NUPIRKSIME JŪSŲ BUTĄ.



 

 

 

 



 




